PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PPRP Nº. 034/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação do Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 034/2019, objetivando a contratação de empresa especializada no
fornecimento de material e prestação de serviços para iluminação de Trecho da BA 052, (do Mercado do
Produtor a Cerb), no Município de Irecê/BA. HABILITADA(S): ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS
ELÉTRICOS LTDA. Data de assinatura: 03/09/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na
Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 034/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de
Preços nº 034/2019, objetivando a contratação de empresa especializada no fornecimento de material e
prestação de serviços para iluminação de Trecho da BA 052, (do Mercado do Produtor a Cerb), no
Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS
LTDA, com preços registrados no valor total de R$ 169.800,00 (cento e sessenta e nove mil e oitocentos
reais). Data de assinatura: 03/09/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 034/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 034/2019, objetivando a contratação de
empresa especializada no fornecimento de material e prestação de serviços para iluminação de Trecho
da BA 052, (do Mercado do Produtor a Cerb), no Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s):
ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA, com preços registrados no valor total de R$
169.800,00 (cento e sessenta e nove mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 09/09/2019. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 034/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO
010909/2019 - ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA, com preços registrados no
valor total de R$ 169.800,00 (cento e sessenta e nove mil e oitocentos reais), objetivando a contratação
de empresa especializada no fornecimento de material e prestação de serviços para iluminação de
Trecho da BA 052, (do Mercado do Produtor a Cerb), no Município de Irecê/BA. Data da assinatura:
09/09/2019. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.